РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.07.2021 г.                                                                   № 52

       «О перечне специальных мест на территории  Полевого сельского поселения для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов политических

партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов  на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации

восьмого созыва»

        В соответствии постановлением территориальной избирательной комиссии по

Новоаннинскому муниципальному району 07.07.2021 г. № 09/20 администрация Полевого

сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т:

                 1. Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов,

кандидатов  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания

Российской Федерации восьмого созыва -   на территории Полевого сельского поселения,

не ближе 50 метров от избирательного участка:

 п.Полевой – доска объявлений ;

 х.Вербочный – доска объявлений у бывшего здания школы;

 х.Восточный  - магазин;

 х.Пышкинский - доска объявлений у бывшего здания магазина.

               2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста

администрации Н.А. Дундукову.

Глава Полевого

сельского поселения                                                                                   В.В. Максимов

	РФ